Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

Scacchistica

Italiana ! M

2403032B

.- GALANTE B. - LEGGIO C. - LO PRESTI G.

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONI 15 E 16
Luogo Catania [Catania - Sicilia]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BUFFA Domenico - GOVERNALE P. - LUPO F
Partecipanti 53
Sito Internet
/) Kubicka Anna 1
9 Ganci Elio 1] 1

2

9 sieciechowicz Marcin Jam i

3
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Classifica finale
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G ocatore PT Fed
Kubi cka Anna 5.01 TA
Gnci Elio 5,01 TA
Si eci echowicz Marci 4.51TA
Ganci Al berto 4.51TA
Ashi ku Franc 4.01TA
Rei mani s Ritvars 4.01TA
Rodriguez Alvarez A4.0I1TA
Not o Federi co 4.01TA
Bottini Paol o 3.51TA
Yel i si eiev Yevhenii 3.51TA
Lo Presti Gulio 3.51TA
U h Zal a 3.5SL0
Arnetta Maria Teres 3.51TA
Santoro Danil o 3.51TA
D 'angel o G ovanni 3.5I1TA
Lo Pinto G ovanni 3.01TA
Annal oro Roberto 3.01 TA
Cannel I a Si nbne 3.0 TA
Rota G acono 2.51TA
Stancanel |'i Valerio2.51TA
Garra G anvito 2.51TA
Cammal | eri El ena 2.51TA
Cannel la Carlo Unbe 3.51TA
Pulvirenti Davide 2.0I1TA
Culle ' Salvatore 2.01TA
Savalla Pietro 2.01 TA
Montalto Federica 2.01TA
Genovese Maurizio 2.01TA
CQcchipinti Daniele 2.01TA
Mont al t o Davi de 2.01 TA
Gervasi Pietro 2.01 TA
Buf fa El ena 2.01TA
Quccione Cristoforol.51TA
Roccasalva Pietro 1.5I1TA
Catanzaro Caudio 1.51TA
Marturana Daniele 1.5I1TA
Napoli Costa Antone 1.5I1TA
Ri zzo Gaet ano 1.51TA
Queci Laura 1.5I1TA
Filetti Massimlianl1l.5I1TA
Tri podo Roberto 1.51TA
Sal vat o G useppe 1.51TA
Zoncu Mattia Fabriz1.01TA
Quarta Juri 1.0ITA
Licata Silvio 1.0ITA
Pi sacane Pietro 0.51TA
Agnel l o G useppe 0.51TA
Candi ano Val erio 0.51TA
Arico ' Francesco MNO.5I1TA
Tozzi Antonio 0.01TA
Bertol do |van 0.01TA
Sgarito Pasquale (I 0.01TA
Buzzanca Francesco 0.0 TA
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Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
7.50 8.00 5.50 8.00
10.5'11.516.50 11.5
9. 50 10. 016. 00 9. 00
12.013.5'8.50 11.7
11.0112.517.00 9.75
7.50 8.00 3.50 5. 25
11.0'12.516.00 7.50
7.50 7.50 4.50 7.50
13.5'14.019.50 8. 75
10.5'12. 0r6. 00 6. 50
10. 0'10. 5'6.50 6. 25
10.5'11.017.00 5. 75
10. 01 10. 516. 50 5. 50
10.0'11. 5/5.50 6. 75
11.012.516.50 7. 25
12.0'12.518.00 5. 25
10. 01 11. 516. 50 5. 50
12.5'14.017.50 4.50
9.50 11.516. 00 6. 50
6.50 6.50 4.50 4. 25
10. 0'11.517.00 6. 25
9. 00 9.00 5.50 4. 25
11.011. 016.50 5. 25
15.5'17.5110. 5'5. 25
11.0'11.517.50 2.50
14. 0'16. 019. 00 5. 25
13.0113.519.00 4. 25
9. 50 10. 016. 00 3. 00
8.00 9.00 5.00 2.75
13. 01 14.518. 00 3. 25
8.50 8.50 5.00 4.00
10.5'10.5'7.00 5. 00
14.5'16.5'9.50 3. 00
14.516. 0110. 5'4. 75
10.0'10. 0r6.50 3. 25
14.5'16. 5'9.50 3. 25
13.5'15.019.50 3. 75
10.5'12.017.50 2.50
10.5'11. 516.50 3.00
9.50 11. 016. 00 2. 25
12.5'14.019. 00 4. 25
11.0112.516.50 2. 75
9.00 9.00 5.00 1.00
13.0'14.5'8.00 1.50
12.5'12.518.00 1.50
6.50 6.50 1.50 0. 75
13.5'15.018.50 0. 75
14.0'16. 0r10. 0 1. 00
6.00 6.00 3.00 0.50
4.50 4.50 0.00 0.00
14.5 14.5110. 5 0. 00
4.50 4.50 0.00 0.00
3.50 3.50 0.00 0.00
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2067
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11881
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2346
2102
1859
1879
2411
2070
2287
2074
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1896
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1731
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1843
1941
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1937
1934
1828
2007
1969
1939
1854
2101
2022
1987
1905
1872
1836
1803
1964
1956
1896
2022
1867
1839
1820
1778
2183
2114
2076
2066
1942
1915
1901
1877
1835
2264
2166
2065
1959
1943
1923
1920
1826
1817
1812
2017
1920
1850
2131
2119
2035
1926
2401
2194
1881
1864

G
Per f
2666
2615
2341
2195
2248
2210
2180
2532
2251
2172
2136
2055
2022
1986
1953
2036
2028
1969
2023
1962
1839
1915
1874
2111
2043
2005
1995
1871
1843
1829
1878
1836
2116
2018
1978
1811
1794
1774
1772
1677
1669
1664
1825
1681
1657
1938
1753
1669
1654
1666
1460 4
1146 1
1129 1

P WO ONDODNOCOOOOCOOOONOORMDNOCOOOOOOORDNMOOROOOOOOO OO aoadbaoaaoaoaoaaooaoa®C

+ O

O OO0 0000 O0OPFrRPROOOFRPPFPOPRPPPOOPRPNPPEPPEPNPEPRPEPNMEPEPNMNNEDNMDNDNWOWDNDNDWWWWWWWREWWSEDOOO
OO OO RFRPFPRFPRFPONMNDMNMWPEPRPWERPEPPEPWWPEPONMNDNDMNDOMNMDMNMONERERPRPRPWEPPEPRPOMNMNDMNMRPERPPRPERPPRPEPPLPOONMNDMNIELERELODO
P P AERFPDNBAEBREBRPOMONMNDNOWONWWWENWONMPEPENMNNMNOMNMNMMONREFPRPERPPNMNNMNPEPFPRPPPRPPRPRPPPRPP,OPRPOOOOODO
P ONEFEFNDNMNNEDNMNDNDNDDNONWWWONWNWNDNDNDNDDNODNMDNDDNNDNNEDNDWEREWODNDWODNDWNDWWNDNDDNWWNWWWWW
O 0O 0O 000 O0OO0OPFrPOO0OO0OPFrPOOORFRPPFPOOPFPPFPOPFPPNOPRPPPOPRPPONMNDMNMNMPOPONPEDNPRPEPOWDNERL,LWDNOWW
OO0 o0 O0OPFrPORFRPPFPOOFPNMNOONMNPFPOODMNMOOOPRPPFRPOOPFPOOOFRPONRPFPPFRPODNPFPPPOPFRPORPPLPOORLNOWZPRELODO
P ONRFPFPNMNPFOPFRPNMNEFPFOMNMNMMENMNMNFPEAPNNSNNSFEFPOPRPPPPRPPPPOPOOOOOREP,PPRPPPLPOORPORP,L OOOOODO
O FRP NOPFP WWEPDNWDNWDNWNDNDNOWEWDNDNDDNWWNWWWWWNDNOOWNWNWNWDNDNDNDWWWEDNDWDNDDNDNDDNDDN
O OO0 0O 00000000 O0OPFRPOPFPOOOOORPRPFPOOORFRPORFPONPONOPRPEDNNWENEDNWEDNMNDNNDNEDNDDNDNDN

«
+
I

O 0O 00O O0OPFPOOONRFPRPRPPPPOPRPPPWFRPORPPNMNOPNMNOMNMOPRPPOOOOPFPOOPFPOPRPOOOOR,OPRL,OODO
OFRP NOFPDMNMNWFEFDNPFEFEPNPFPPFRPPPPMNMOOPRPPFPONPDMNMNEFPPEPNPPOPFRPPEPNNMNPOOOOOR,RPREP,R OOOOOOO-ODO
O OO0 0O 000000000000 O0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0DO0DO0DO0ODO0DO0ODO0ORFRPR OO0O0DO0DO0DO0DO0DO0D0DO0DO0ODO0OO0O0OO0OO0ODO0OO0OOOOoOOo
A PR PFPBANOOWRFRF ORFPR OOOOOOORFR OORPRPFPOOOOOODOORFRR ORFRPR OOODODOOODODOOOEr OO0 OoOOoOOoOOoOo

.Tot Go.Bia Go.Ner For
=- g+ =-

+

Anno
Nasc
1999
2006
1992
2010
1993
1991
1978
2009
1957
1998
2007
2002
1979
2006
1991
1994
1984
1996
1974
2004
1969
2008
1960
2011
1961
1997
2006
1965
1982
2008
2007
2006
1997
1964
2007
1992
1990
1977
1997
1967
1948
2007
2004
1992
1956
1995
1951
2007
1966
1978
1989
1983
1960



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

47
17
49
13

51

32
53
22
48
23
18
35
25
15
40

21
28
31
33
39

45
16
11
36
30
27
37

29
46
24
44

38
34

19
42
14
26
52

20
50
41
12
10
43

IN
IN

I M
2N

2N
2N
IN
IN
IN
IN
IN

IN
IN
IN

IN
FM
IN

WM
2N

IN
IN
IN
IN
IN
IN

IN
IN
I M

z2288%2

IN

2N
I M
IN

IN
WM
I M
IN

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agnel | o G useppe ITA SIC SR 1899 2119 1753
Annal oro Roberto ITA SIC CT 1896 1956 2028
Arico ' Francesco MITA SIC ME 1885 1926 1654
Arnetta Maria Teres I TA SIC PA 2074 1872 2022
Ashi ku Franc ITA SIC PA 2403 2007 2248
Bertol do |van ITA SIC ME 1750 2194 1460
Bottini Paol o ITA SIC SR 1879 2101 2251
Buf fa El ena ITA SIC PA 1792 1835 1836
Buzzanca Francesco ITA SIC ME 1777 1864 1129
Canmal | eri El ena ITA SIC PA 1800 1820 1915
Candi ano Valerio ITA SIC CL 1863 2035 1669
Cannella Carlo Unbe | TA SIC CT 1843 1778 1874
Cannel | a Si none ITA SIC CT 1902 1896 1969
Catanzaro Caudio |ITA SIC PA 1941 2065 1978
Culle ' Salvatore |ITA SIC CL 1877 2114 2043
D 'angelo Govanni ITA LOM VA 1864 1803 1953
Filetti Massimlianl TA SIC CL 1834 1826 1677
Ganci Al berto ITA SIC PA 1881 1828 2195
Ganci Elio ITA SIC PA 2067 1937 2615
Garra G anvito ITA SIC CT 1731 1839 1839
CGenovese Maurizio |ITA SIC CL 2137 1942 1871
Gervasi Pietro ITA SIC PA 1882 1877 1878
Guccione Cristoforol TA SIC PA 1984 2264 2116
Gueci Laura ITA SIC PA 1948 1920 1772
Kubi cka Anna I TA EST EE 2278 1988 2666
Licata Silvio ITA SIC AG 1710 1850 1657
Lo Pinto G ovanni ITA SIC PA 1975 1964 2036
Lo Presti Gulio ITA SIC PA 2070 1987 2136
Marturana Daniele |ITA SIC AG 1880 1959 1811
Mont al t o Davi de ITA SIC TP 1941 1901 1829
Montalto Federica |ITA SIC TP 1901 2066 1995
Napoli Costa Antone | TA SIC ME 1826 1943 1794
Not o Federi co ITA SIC PA 1859 1854 2532
Ccchipinti Daniele ITA SIC CL 1843 1915 1843
Pi sacane Pietro ITA SIC CT 2094 2131 1938
Pulvirenti Davide ITA SIC CT 1911 2183 2111
Quarta Juri ITA SIC SR 1864 1920 1681
Rei mani s Ritvars ITA EST EE 2346 1969 2210
Ri zzo Gaet ano ITA SIC CT 1851 1923 1774
Roccasalva Pietro |ITA SIC RG 1928 2166 2018
Rodriguez Alvarez AITA LIG GE 2102 1939 2180
Rot a G aconp ITA LOM M 1884 2022 2023
Sal vat o G useppe ITA SIC TP 1909 1812 1664
Santoro Danil o ITA SIC SR 1860 1836 1986
Savalla Pietro ITA SIC TP 2054 2076 2005
Sgarito Pasquale (I ITA SIC AG 1667 1881 1146
Si eci echowicz Marci ITA SIC PA 2401 1934 2341
Stancanel li Valeriol TA SIC CT 1942 1867 1962
Tozzi Antonio | TA CAM BN 1399 2401 1666
Tri podo Roberto ITA SIC PA 1851 1817 1669
Urh Zal a SLO EST EE 2287 1905 2055
Yel i sieiev Yevhenii ITA SIC AG 2411 2022 2172
Zoncu Mattia FabrizI TA SIC PA 1902 2017 1825
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1951
1984
1966
1979
1993
1989
1957
2006
1960
2008
2007
1960
1996
2007
1961
1991
1967
2010
2006
1969
1965
2007
1997
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1999
1956
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2007
1992
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2006
1990
2009
1982
1995
2011
1992
1991
1977
1964
1978
1974
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2006
1997
1983
1992
2004
1978
1948
2002
1998
2004
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FI DE
802662
889741
853437
811572
4700066
2828435
814725
2887733
834475
2834907
2866191
871842
879690
28552024
812170
847135
821012
2867724
2863400
28526333
802930
2867317
879983
851159
1152254
899380
861073
2848436
847232
2861033
2861041
850438
28501055
856487
848603
28573986
880396
11602988
824399
2802444
812269
819077
2861092
28563603
863378
850250
1130170
373201491
2869360
2802673
14611481
14139642
2848576

I d

FSI

103687
144153
130341
104166
179683
165229
103676
163364
108153
163084
167317
136928
132739
191628
101450
128778
101455
176000
173296
105226
104146
174941
141121
133843
211916
152509
125759
166989
121375
165192
164110
115971
170921
120473
129107
197612
144920
190748
105217
154420
101037
105223
168277
195372
134956
104297
211434
165373
175914
104886
211917
213622
170291
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Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 WM Kubicka Anna 50ITA| 47 B 1 |26 N1 |46 B 1|24 N1 |33 B1]|1
2 2 CM Gnci Hio 50ITA[30 B1 |44 N1 ]18 B1 |7 N1|36 B1]|1
3 3 IM Sieciechowicz Marcin Ja4.5 1TA| 26 B A |47 N1 |24 B1 |5 N1 |10 B1 |1
4 4 1IN Ganci Alberto 4.51TA| 42 B 1 |14 NA |23 B1 |15 N1 |52 B1]|1
5 5 IM Ashiku Franc 401TA| 27 B1 |9 N1 |34 BA|3 N1]|6 BA|1
6 6 IM Reimanis Ritvars 4.01TA| 43 N1 |34 BA |51 N1 |48 B1 |5 NA|-1
7 7 CM Rodriguez Alvarez Alan 4.0 I1TA| 39 B 1 |16 N1 |3 B1 ]2 BO |37 N1]|1
8 8 1IN Noto Federico 4.01TA| 45 B 1 |0 030 B1 |44 N1 |18 B1 |2
9 9 CM Bottini Paolo 3.51TA| 12 N1 |5 BO |48 N1 |31 BA |13 N1 |-1
10 10 IM Yelisieiev Yevhenii 3.51TA|35 N1 |24 BA |33 N1 |25 B1 |3 NO]|-1
11 11 CM Lo Presti Gulio 3.51TA| 25 N1 |51 B1]12 N A |28 B1 |19 NO |-1
12 12 WMUh Zala 3.5SL0|9 BO |27 N1 ]11 B A |34 N1 |51 B1]|1
13 13 NC Arnetta Maria Teresa 3.5I1TA|51 N1 |48 B1 |17 B 1|16 NA|]9 BO |1
14 14 1IN Santoro Danilo 3.51TA| 37 N1 |4 BA|40 N1 |32 BO |41 N1 |-1
15 15 1IN D 'angel o G ovanni 3.51TA| 41 B A |22 N1 |45 B1 |4 BO |5 N1|1
16 16 CM Lo Pinto G ovanni 3.0ITA| 48 N1 |7 BO |49 N1 |13 B At| 17 N Ay| -1
17 17 1IN Annaloro Roberto 3.0ITA| 34 N1 |43 B1 |13 NO |27 B A |16 B A |1
18 18 1N Cannella Sinone 3.0ITA| 38 B1 |3 N1|]2 NO |37 B1|8 NO|-1
19 19 CM Rota G aconp 251TA| 24 NO |35 B A |28 NO |26 B1 |11 B1 |1
20 20 1IN Stancanelli Valerio 2.51TA| 29 N1 |0 0|37 NO |39 BA |38 N1]|-2
21 21 1IN Garra Ganvito 251TA| 23 NA |32 B1 |41 NO |42 B A |22 BA |1
22 22 1IN Cammalleri Elena 251TA| 40 N1 |15 BO |O 0|41 B1 |21 NAJ|O
23 23 1IN Cannella Carlo Unberto 3.51TA| 21 B A 45 N1 |4 NO|O 1132 N1]J-2
24 24 1IN Pulvirenti Davide 20I1TA| 19 B 1|10 NA|3 NO |1 BO |3 NAJ-1
25 25 CM Culle ' Salvatore 220I1TA| 11 BO |28 N1 |47 B1 |10 NO |26 NO |-1
26 26 CM Savalla Pietro 20I1TA|3 NA|1 BO |3 NA|19 NO |25 B1|-1
27 27 1IN Montalto Federica 220I1TA|5 NO |12 BO |31 N1 |17 N A/|48 B A -1
28 28 FM Genovese Maurizio 20ITA|[ 33 NO |25 BO |19 B1 |11 NO |47 B 1 |1
29 29 1IN Ccchipinti Daniele 20I1TA| 20 BO |39 NA |44 B1 |36 NO |30 NAJ-1
30 30 1IN Montalto Davide 20I1TA|2 NO |49 B1 |8 NO |38 NA|29 B A -1
31 31 1IN Gervasi Pietro 20 1TA| 36 B A |38 N1 |27 BO|9 NA/|O 010
32 32 2N Buffa Elena 20I1TA| O 0|21 NO |42 B1 |14 N1]23 BO|O
33 33 CM Guccione Cristoforo 1.51TA| 28 B1 |46 NA|]10 BO |5 BO]|]1 NO |1
34 34 CM Roccasalva Pietro 1.51TA| 17 BO |6 NA |5 NA |12 BO |43 N A -1
35 35 1IN Catanzaro C audio 1.51TA| 10 B O |19 N A |26 B Ay| O 024 BA|2
36 36 1IN Marturana Daniele 1.51TA| 31 NA |18 BO |7 NO |29 B1|2 NO|-1
37 37 1IN Napoli Costa Antonello 1.51TA| 14 B O | 42 N A |20 B1 |18 NO |7 BO |1
38 38 1IN Rizzo Gaetano 1.51TA| 18 NO |31 BO |39 N1 |30 BA |20 BO |1
39 39 CM Gueci Laura 1.51TA|7 NO |29 BA |38 BO |20 NA|44 B A| 1
40 40 IN Filetti Massinmiliano 1.51TA|22 BO |41 N1 |14 BO |45 NO |42 NA|-1
41 41 1IN Tripodo Roberto 1.51TA| 15 N A |40 BO |21 B1 |22 NO |14 BO |1
42 42 1IN Salvato G useppe 1.51TA|4 NO |37 BA |32 NO |21 NA |40 B A -1
43 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizio 1.01TA|6 B O |17 NO | O 0|47 NA |34 BA|O
44 44 IN Quarta Juri 1.OITA| 49 NA|2 BO|29 NO|8 BO |39 NAJ-1
45 45 2N Licata Silvio 1.OITA|8 NO |23 BO |15 NO |40 B 1|0 010
46 46 CM Pisacane Pietro 0.5I1TA| O 03 B A |1 NO | O 0|0 0|0
47 47 CM Agnello G useppe 0.51TA|1 NO |3 BO |25 NO |43 B A |28 NO |-1
48 48 1N Candiano Valerio 0.51TA| 16 BO |13 NO|9 BO |6 NO/ |27 NAJ-1
49 49 1IN Arico ' Francesco Mauri 0.5 1TA| 44 B AL 30 NO |16 B O | O 0|0 0|1
50 50 NC Tozzi Antonio 0.0 ITA| O 0o oo 0|3 BO]JO 01
51 51 2N Bertoldo Ivan 0.0ITA| 13 BO |11 NO |6 BO|O 0]12 NO |O
52 52 2N Sgarito Pasquale (lino) 0.0 ITA| O 0|0 0|]o0 0|0 0|4 NO|-1
53 53 2N Buzzanca Francesco 0.0 ITA| O 01]0 0o]oO0 0]0 0]15 BO |1
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G ocatore Fed
Agnel | o G useppe I TA
Annal oro Roberto I TA
Arico ' Francesco NITA
Arnetta Maria Teres | TA
Ashi ku Franc I TA
Bertol do |van | TA
Bottini Paol o I TA
Buf fa El ena I TA
Buzzanca Francesco |TA
Canmal | eri El ena I TA
Candi ano Valerio I TA
Cannel l a Carl o Unbe | TA
Cannel | a Si none I TA

Catanzaro Caudio |TA
Culle ' Salvatore |ITA
D 'angel o G ovanni |TA

Filetti MassimlianlTA
Ganci Al berto I TA
Ganci Elio I TA
Garra G anvito I TA
Genovese Maurizio |ITA
Gervasi Pietro I TA
Guccione Cristoforol TA
Gueci Laura I TA
Kubi cka Anna I TA
Licata Silvio I TA
Lo Pinto G ovanni I TA
Lo Presti Gulio I TA
Marturana Daniele |ITA
Mont al t o Davi de I TA
Montalto Federica |ITA
Napol i Costa Antone | TA
Not o Federi co I TA
Ccchipinti Daniele |TA
Pi sacane Pietro I TA
Pulvirenti Davide |ITA
Quarta Juri I TA
Rei manis Ritvars I TA
Ri zzo Gaet ano I TA
Roccasal va Pietro |ITA
Rodri guez Alvarez AITA
Rota G aconp I TA
Sal vat o G useppe I TA
Santoro Danil o I TA
Savalla Pietro I TA

Sgarito Pasquale (I I TA

Si eci echowi cz Marci | TA
Stancanel |i Valeriol TA
Tri podo Roberto I TA
U h Zal a SLO

Yel i si ei ev Yevhenii | TA
Zoncu Mattia FabrizITA

El o

FI DE
1899
1896
1885
2074
2403
1750
1879
1792
1777
1800
1863
1843
1902
1941
1877
1864
1834
1881
2067
1731
2137
1882
1984
1948
2278
1710
1975
2070
1880
1941
1901
1826
1859
1843
2094
1911
1864
2346
1851
1928
2102
1884
1909
1860
2054
1667
2401
1942
1851
2287
2411
1902

B SSU& 2 TN 1 B R SN S T @ 2 @ 2 @ 2 @ » B N N & &2 & 2 @ 2 I @ » (N S & » B 2 B 2 N2 & 3 &2 I SN & 2 @ 2 & 2 BN~ » N N & &2 & 2 & 2 & 2 [T ~ & » B S S & B SN R SN &3 IR @ ) @ 2 IOV I &2 6 B o >4

Pun
Fat

PPN ONMNOENSEESPPENONAPNNNPEPO@®EOEEPNNNGSER@NEONEONENGE»BE W

Pun
Att WWwe

50 1.40 -0.9
00 2.10 0.9
50 1.33 -0.83
50 3.76 -0. 26
00 4. 26 -0. 26
00 0.42 -0.42
50 1.43 2.07
00 1.76 0. 24
00 0. 38 -0. 38
50 1.89 0.61
50 1.59 -1.09
50 2.35 0. 15
00 2.54 0. 46
50 1.55 -0. 05
00 1.25 0.75
50 2.92 0.58
50 2.56 -1.06
50 2.83 1. 67
00 3.34 1.66
50 1.78 0.72
00 3.72 -1.72
00 2.01 -0.00
50 0.96 0. 54
50 2.69 -1.19
00 4.18 0. 82
00 1.24 -0.24
00 2.57 0. 43
50 2.99 0.51
50 2.00 -0.5
00 2.77 -0.77
00 1.76 0. 24
50 1.75 -0.25
00 2.02 1.98
00 2.01 -0.00
50 0.91 -0.41
00 1.26 0.74
00 2.13 -1.13
00 4.10 -0.1
50 2. 02 -0.52
50 1.34 0. 16
00 3.54 0. 46
50 1.61 0. 89
50 3.14 -1. 64
50 2.66 0. 84
00 2.43 -0.43
00 0.23 -0.23
50 3.22 0. 28
50 2.41 0.09
50 2.72 -1.22
50 4.43 -0.93
.50 4.19 -0.69
.00 1.55-0.55

Med
Avv.
2119
1956
1926
1872
2007
2194
2101
1835
1864
1820
2035
1778
1896
2065
2114
1803
1826
1828
1937
1839
1942
1877
2264
1920
1988
1850
1964
1987
1959
1901
2066
1943
1854
1915
2131
2183
1920
1969
1923
2166
1939
2022
1812
1836
2076
1881
1934
1867
1817
1905
2022
2017

Per f

1753
2028
1654
2022
2248
1460
2251
1836
1129
1915
1669
1874
1969
1978
2043
1953
1677
2195
2615
1839
1871
1878
2116
1772
2666
1657
2036
2136
1811
1829
1995
1794
2532
1843
1938
2111
1681
2210
1774
2018
2180
2023
1664
1986
2005
1146
2341
1962
1669
2055
2172
1825

Anno

Nasc S

1951
1984
1966
1979
1993
1989
1957
2006
1960
2008
2007
1960
1996
2007
1961
1991
1967
2010
2006
1969
1965
2007
1997
1997
1999
1956
1994
2007
1992
2008
2006
1990
2009
1982
1995
2011
1992
1991
1977
1964
1978
1974
2007
2006
1997
1983
1992
2004
1948
2002
1998
2004

=TT EZLELELLELEEZELZSZELEZLEEMNMELELZLLEESELESTNTEELEESELSLESEELEELESELSETNs ML TMZEEEL

1D

FI DE
802662
889741
853437
811572
4700066
2828435
814725
2887733
834475
2834907
2866191
871842
879690
28552024
812170
847135
821012
2867724
2863400
28526333
802930
2867317
879983
851159
1152254
899380
861073
2848436
847232
2861033
2861041
850438
28501055
856487
848603
28573986
880396
11602988
824399
2802444
812269
819077
2861092
28563603
863378
850250
1130170
373201491
2802673
14611481
14139642
2848576

1D

FSI

103687
144153
130341
104166
179683
165229
103676
163364
108153
163084
167317
136928
132739
191628
101450
128778
101455
176000
173296
105226
104146
174941
141121
133843
211916
152509
125759
166989
121375
165192
164110
115971
170921
120473
129107
197612
144920
190748
105217
154420
101037
105223
168277
195372
134956
104297
211434
165373
104886
211917
213622
170291
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
50 NC Tozzi Antonio ITA 13990 0.000.10-0.1 O 2401 1666 1978 M 175914
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 W M Kubi cka Anna ITA 2278 | 47 CM Agnello G useppe ITA 1899 1 - O

2 2 CM Ganci Hio ITA 2067 | 30 1IN Montalto Davide ITA 1941 1 - 0

3 3 IM Sieciechow cz Marcin ITA 2401 | 26 CM Savalla Pietro ITA 2054 Av- A
4 4 IN Ganci Alberto ITA 1881 | 42 1IN Salvato G useppe ITA 1909 1 - O

5 5 IM  Ashi ku Franc ITA 2403 | 27 1IN Montalto Federica ITA 1901 1 - O

6 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizi ITA 1902 | 6 IM Reimanis Ritvars ITA 2346 0 - 1

7 7 CM  Rodriguez Alvarez A ITA 2102 | 39 CM Cueci Laura ITA 1948 1 - O

8 8 IN Noto Federico ITA 1859 | 45 2N Licata Silvio ITA 1710 1 - O

9 12 WM Urh Zala SLO 2287 | 9 CM Bottini Paolo ITA 1879 0 - 1

10 35 1N Catanzaro d audio ITA 1941 | 10 |IM Yelisieiev Yevhenii ITA 2411 0 - 1

11 25 CM Culle ' Salvatore ITA 1877 | 11 CM Lo Presti Gulio ITA 2070 0 - 1
12 51 2N Bertoldo Ivan ITA 1750 | 13 NC Arnetta Maria Teresa ITA 2074 0 - 1

13 37 1N Napoli Costa Antonel ITA 1826 | 14 1IN Santoro Danilo ITA 1860 0 - 1
14 15 1N D 'angel o G ovanni ITA 1864 | 41 1IN Tripodo Roberto ITA 1851 A% - A
15 48 1N Candiano Valerio ITA 1863 | 16 CM Lo Pinto G ovanni ITA 1975 0 - 1

16 34 CM Roccasalva Pietro ITA 1928 | 17 1N Annaloro Roberto ITA 1896 0 - 1

17 18 1N Cannella Sinone ITA 1902 | 38 1IN R zzo Gaetano ITA 1851 1 - O
18 24 1N Pulvirenti Davide ITA 1911 | 19 CM Rota G aconp ITA 1884 1 - O

19 29 1IN Ccchipinti Daniele ITA 1843 | 20 1IN Stancanelli Valerio ITA 1942 0 - 1
20 23 1IN Cannella Carlo Unber ITA 1843 | 21 1IN Garra Ganvito ITA 1731 Apn- A
21 40 1IN Filetti Massimliano ITA 1834 | 22 1IN Cammlleri Elena ITA 1800 O - 1
22 33 CM CGuccione Cristoforo ITA 1984 | 28 FM Genovese Mauri zio ITA 2137 1 - 0
23 31 1IN Gervasi Pietro ITA 1882 | 36 1IN Marturana Daniele ITA 1880 Ap- A
24 49 1IN Arico ' Francesco Ma ITA 1885 | 44 1IN Quarta Juri ITA 1864 Ap- A
25 32 2N Buffa Elena I TA 1792 | 0 - F
26 46 CM Pisacane Pietro ITA 2094 | 0 - F
27 50 NC Tozzi Antonio ITA 1399 | 0 - F
28 52 2N Sgarito Pasquale (Ili I TA 1667 | 0 - F
29 53 2N Buzzanca Francesco I TA 1777 | 0 - F

FSI - CIS 2024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B) - Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 7/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 1IN Santoro Danilo 1 ITA 1860 | 4 IN Ganci Al berto 1 ITA 1881 A% - A
2 9 CM Bottini Paolo 1 ITA 1879 | 5 IM  Ashi ku Franc 1 ITA 2403 0 - 1

3 16 CM Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1975 | 7 CM Rodriguez Alvarez Al 1 ITA 2102 0 - 1

4 10 IM Yelisieiev Yevhenii 1 ITA 2411 | 24 1IN Pulvirenti Davide 1 ITA 1911 Aw- A
5 26 CM Savalla Pietro 0.5 ITA 2054 | 1 W M Kubi cka Anna 1 ITA 2278 0 - 1

6 44 1IN Quarta Juri 0.5 ITA 1864 | 2 CM Ganci Elio 1 ITA 2067 O - 1

7 22 1IN Cammalleri Elena 1 ITA 1800 | 15 1IN D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1864 0 - 1

8 36 1IN Marturana Daniele 0.5 ITA 1880 | 18 1N Cannella Sinone 1 ITA 1902 0 - 1

9 6 IM Reimanis Ritvars 1 ITA 2346 | 34 CM Roccasalva Pietro 0 ITA 1928 Ap- A
10 11 CM Lo Presti Gulio 1 ITA 2070 | 51 2N Bertoldo Ivan 0 ITA 1750 1 - O

11 13 NC Arnetta Maria Teresal ITA 2074 | 48 1IN Candiano Valerio 0 ITA 1863 1 - O

12 17 1N Annal oro Roberto 1 ITA 1896 | 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizi 0 ITA 1902 1 - O

13 46 CM Pisacane Pietro 0 ITA 2094 | 33 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 1984 Ap- A
14 47 CM Agnello G useppe 0 ITA 1899 | 3 IM Sieciechowicz Marcin 0.5 ITA 2401 0 - 1

15 21 1IN Garra Ganvito 0.5 ITA 1731 | 32 2N Buffa Elena 0 ITA 1792 1 - 0

16 45 2N Licata Silvio 0 ITA 1710 | 23 1IN Cannella Carlo Urber 0.5 ITA 1843 0 - 1

17 30 1IN Montalto Davide 0 ITA 1941 | 49 1IN Arico ' Francesco Ma 0.5 ITA 1885 1 - O

18 38 1IN Rizzo Gaetano 0 ITA 1851 | 31 1IN Gervasi Pietro 0.5 ITA 1882 0 - 1

19 41 1N Tripodo Roberto 0.5 ITA 1851 | 40 1IN Filetti MassimlianoO ITA 1834 0 - 1
20 27 1IN Montalto Federica 0 ITA 1901 | 12 WM UWh Zala 0 SLO 2287 0 - 1
21 19 CM Rota G aconp 0 ITA 1884 | 35 1IN Catanzaro C audio 0 ITA 1941 Ap- A
22 28 FM Cenovese Maurizio 0 ITA 2137 | 25 CM Culle ' Salvatore 0 ITA 1877 0 - 1
23 39 CM GQGueci Laura 0 ITA 1948 | 29 1IN Ccchipinti Daniele 0 ITA 1843 Ax- A
24 42 1N Salvato G useppe 0 ITA 1909 | 37 1IN Napoli Costa Antonel 0 ITA 1826 Ax%- A
25 8 IN Noto Federico 1 | TA 1859 | 0 - F
26 20 1IN Stancanelli Valerio 1 ITA 1942 | 0 - F
27 50 NC Tozzi Antonio 0 ITA 1399 | 0 - F
28 52 2N Sgarito Pasquale (li O I TA 1667 | 0 - F
29 53 2N Buzzanca Francesco O I TA 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 CM Ganci Elio 2 ITA 2067 | 18 1N Cannella Sinone 2 ITA 1902 1 - O

2 13 NC Arnetta Maria Teresa 2 ITA 2074 | 17 1IN Annaloro Roberto 2 ITA 1896 1 - O

3 12 WM Urh Zala 1 SLO 2287 | 11 CM Lo Presti Gulio 2 ITA 2070 Ap- A
4 1 W M Kubi cka Anna 2 ITA 2278 | 46 CM Pisacane Pietro 0.5 ITA 2094 1 - 0

5 5 IM Ashiku Franc 2 ITA 2403 | 34 CM Roccasalva Pietro 0.5 ITA 1928 As- A
6 7 CM Rodriguez Alvarez Al 2 ITA 2102 | 36 1IN Marturana Daniele 0.5 ITA 1880 1 - O

7 3 IM Sieciechowicz Marcin1.5 ITA 2401 | 24 1IN Pulvirenti Davide 1.5 ITA 1911 1 - O

8 4 IN Ganci Alberto 1.5 ITA 1881 | 23 1IN Cannella Carlo Unber 1.5 |ITA 1843 1 - O

9 33 CM CGuccione Cristoforo 1.5 ITA 1984 | 10 |IM Yelisieiev Yevhenii 1.5 ITA 2411 0 - 1

10 40 1IN Filetti Massiniliano 1 ITA 1834 | 14 1IN Santoro Danilo 1.5 ITA 1860 0 - 1

11 41 1IN Tripodo Roberto 0.5 ITA 1851 | 21 1IN Garra Ganvito 1.5 ITA 1731 1 - O

12 51 2N Bertoldo Ivan 0 ITA 1750 | 6 IM  Reinmanis Ritvars 1.5 ITA 2346 0 - 1

13 15 1IN D 'angelo G ovanni 1.5 ITA 1864 | 45 2N Licata Silvio 0 ITA 1710 1 - O
14 31 1IN GCervasi Pietro 1.5 ITA 1882 | 27 1N Montalto Federica 0 ITA 1901 0 - 1

15 8 IN Noto Federico 1 ITA 1859 | 30 1IN Montalto Davide 1 ITA 1941 1 - O

16 49 1IN Arico ' Francesco Man0.5 ITA 1885 | 16 CM Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1975 0 - 1
17 37 1IN Napoli Costa Antonel 0.5 ITA 1826 | 20 1IN Stancanelli Valerio 1 ITA 1942 1 - 0
18 48 1N Candiano Valerio 0 ITA 1863 | 9 CM Bottini Paol o 1 ITA 1879 0 - 1

19 25 CM Culle ' Salvatore 1 ITA 1877 | 47 CM Agnello G useppe 0 ITA 1899 1 - O
20 35 1IN Catanzaro Caudio 0.5 ITA 1941 | 26 CM Savalla Pietro 0.5 ITA 2054 Aw- A
21 29 1IN Ccchipinti Daniele 0.5 ITA 1843 | 44 1IN Quarta Juri 0.5 ITA 1864 1 - O
22 28 FM Cenovese Maurizio 0 ITA 2137 | 19 CM Rota G aconp 0.5 ITA 1884 1 - 0
23 32 2N Buffa Elena 0 ITA 1792 | 42 1IN Salvato G useppe 0.5 ITA 1909 1 - O
24 39 CM (Queci Laura 0.5 ITA 1948 | 38 1IN Rizzo Gaetano 0 ITA 1851 O - 1
25 22 1IN Cammulleri Elena 1 | TA 1800 | 0 - F
26 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizi 0 ITA 1902 | 0 - F
27 50 NC Tozzi Antonio 0 ITA 1399 | 0 - F
28 52 2N Sgarito Pasquale (li O I TA 1667 | 0 - F
29 53 2N Buzzanca Francesco O I TA 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 CM Rodriguez Alvarez Al 3 ITA 2102 | 2 CM Ganci Eio 3 ITA 2067 0 - 1

2 16 CM Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1975 | 13 NC Arnetta Maria Teresa 3 ITA 2074 Ap- A
3 24 1IN Pulvirenti Davide 1.5 ITA 1911 | 1 W M Kubi cka Anna 3 ITA 2278 0 - 1

4 15 1N D 'angel o G ovanni 2.5 ITA 1864 | 4 IN Ganci Alberto 2.5 ITA 1881 0 - 1

5 10 IM Yelisieiev Yevhenii 2.5 ITA 2411 | 25 CM Culle ' Salvatore 2 ITA 1877 1 - 0

6 33 CM CGuccione Cristoforo 1.5 ITA 1984 | 5 IM  Ashi ku Franc 2.5 ITA 2403 0 - 1

7 11 CM Lo Presti Gulio 2.5 ITA 2070 | 28 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2137 1 - 0

8 14 1IN Santoro Danilo 2.5 ITA 1860 | 32 2N Buffa Elena 1 ITA 1792 0 - 1

9 50 NC Tozzi Antonio 0 ITA 1399 | 3 IM Sieciechowicz Marcin2.5 |ITA 2401 0 - 1

10 6 IM Reimanis Ritvars 2.5 ITA 2346 | 48 1N Candiano Valerio 0 ITA 1863 1 - O

11 9 CM Bottini Paol o 2 ITA 1879 | 31 1IN Cervasi Pietro 1.5 ITA 1882 Ax- A
12 18 1N Cannella Sinone 2 ITA 1902 | 37 1IN Napoli Costa Antonel 1.5 ITA 1826 1 - O
13 17 1N Annal oro Roberto 2 ITA 1896 | 27 1IN Mbontalto Federica 1 ITA 1901 A% - A
14 44 1IN Quarta Juri 0.5 ITA 1864 | 8 IN Noto Federico 2 ITA 1859 0 - 1

15 34 CM Roccasalva Pietro 1 ITA 1928 | 12 WM Uh Zala 1.5 SLO 2287 0 - 1

16 22 1IN Canmalleri El ena 1 ITA 1800 | 41 1IN Tripodo Roberto 1.5 ITA 1851 1 - O
17 21 1IN Garra Ganvito 1.5 ITA 1731 | 42 1IN Salvato G useppe 0.5 ITA 1909 Aw- A
18 36 1N Marturana Daniele 0.5 ITA 1880 | 29 1IN Ccchipinti Daniele 1.5 |ITA 1843 1 - 0

19 38 1IN Rizzo Gaetano 1 ITA 1851 | 30 1IN Montalto Davide 1 ITA 1941 A - A
20 19 CM Rota G aconp 0.5 ITA 1884 | 26 CM Savalla Pietro 1 ITA 2054 1- 0
21 20 1IN Stancanelli Valerio 1 ITA 1942 | 39 OM CGueci Laura 0.5 ITA 1948 Aw- A
22 45 2N Licata Silvio 0 ITA 1710 | 40 1IN Filetti Massimliano 1 ITA 1834 1 - O
23 47 CM Agnello G useppe 0 ITA 1899 | 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizi 0 ITA 1902 A%- A
24 23 1IN Cannella Carlo Urber 1.5 |ITA 1843 | 1 - F
25 35 1IN Catanzaro Caudio 1 I TA 1941 | 0 - F
26 46 CM Pisacane Pietro 0.5 ITA 2094 | 0 - F
27 49 1N Arico ' Francesco Ma 0.5 ITA 1885 | 0 - F
28 51 2N Bertoldo |van 0 I TA 1750 | 0 - F
29 52 2N Sgarito Pasquale (li O I TA 1667 | 0 - F
30 53 2N Buzzanca Francesco O I TA 1777 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' ' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 W M Kubi cka Anna 4 ITA 2278 | 33 CM Cuccione Cristoforo 1.5 ITA 1984 1 - 0

2 2 CM Ganci Elio 4 ITA 2067 | 36 1IN Marturana Daniele 1.5 ITA 1880 1 - O

3 3 IM Sieciechowicz Marcin3.5 ITA 2401 | 10 |IM Yelisieiev Yevhenii 3.5 ITA 2411 1 - 0

4 5 IM  Ashi ku Franc 3.5 ITA 2403 | 6 IM Reinmanis Ritvars 3.5 ITA 2346 Aw- A
5 13 NC Arnetta Maria Teresa 3.5 ITA 2074 | 9 CM Bottini Paolo 2.5 ITA 1879 0 - 1

6 19 CM Rota G aconp 1.5 ITA 1884 | 11 CM Lo Presti Gulio 3.5 ITA 2070 1 - O

7 4 IN Ganci Alberto 3.5 ITA 1881 | 52 2N Sgarito Pasquale (li O ITA 1667 1 - 0

8 8 IN Noto Federico 3 ITA 1859 | 18 1N Cannella Sinone 8 ITA 1902 1 - O

9 37 1IN Napoli Costa Antonel 1.5 ITA 1826 | 7 CM Rodriguez Alvarez Al 3 ITA 2102 0 - 1
10 17 1N Annal oro Roberto 2.5 ITA 1896 | 16 CM Lo Pinto G ovanni 2.5 ITA 1975 Ax- A
11 32 2N Buffa Elena 2 I TA 1792 | 23 IN Cannella Carlo Umber 2.5 |ITA 1843 0 - 1

12 41 1N Tripodo Roberto 1.5 ITA 1851 | 14 1IN Santoro Danilo 2.5 ITA 1860 O - 1
13 12 WM Urh Zala 2.5 SLO 2287 | 51 2N Bertoldo lvan 0 ITA 1750 1 - O
14 53 2N Buzzanca Francesco O ITA 1777 | 15 1IN D 'angel o G ovanni 2.5 ITA 1864 0 - 1

15 21 1IN Garra Ganvito 2 ITA 1731 | 22 1IN Cammlleri Elena 2 ITA 1800 Awp- A
16 26 CM Savalla Pietro 1 ITA 2054 | 25 CM Culle ' Salvatore 2 ITA 1877 1 - 0
17 38 1IN Rizzo Gaetano 1.5 ITA 1851 | 20 1IN Stancanelli Valerio 1.5 ITA 1942 0 - 1

18 30 1IN Montalto Davide 1.5 ITA 1941 | 29 AN Ccchipinti Daniele 1.5 ITA 1843 Aw- A
19 35 1IN Catanzaro C audio 1 ITA 1941 | 24 1IN Pulvirenti Davide 1.5 ITA 1911 Av%- A
20 27 1N Montalto Federica 1.5 ITA 1901 | 48 1IN Candiano Valerio 0 ITA 1863 Apn- A
21 42 1N Salvato G useppe 1 ITA 1909 | 40 1IN Filetti Massimliano 1 ITA 1834 Ap- A
22 28 FM Cenovese Maurizio 1 ITA 2137 | 47 CM Agnello G useppe 0.5 ITA 1899 1 - O
23 43 1N Zoncu Mattia Fabrizi 0.5 ITA 1902 | 34 CM Roccasalva Pietro 1 ITA 1928 Ay - A
24 39 CM (Queci Laura 1 ITA 1948 | 44 1IN (Quarta Juri 0.5 ITA 1864 Aw- A
25 31 1IN Gervasi Pietro 2 | TA 1882 | 0 - F
26 45 2N Licata Silvio 1 ITA 1710 | 0 - F
27 46 CM Pisacane Pietro 0.5 ITA 2094 | 0 - F
28 49 1IN Arico ' Francesco Ma 0.5 ITA 1885 | 0 - F
29 50 NC Tozzi Antonio 0 I TA 1399 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

WM |ITA El o FI DE: 2278 Perf: 2666 Media: 1988.40 WW: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Agnello G useppe I TA 1899 379 0.91 1 1 1
2 N26 CM Savalla Pietro | TA 2054 224 0.78 1 2 2
3 B 46 CM Pisacane Pietro I TA 2094 184 0.74 1 3 3
4 N 24 1IN Pulvirenti Davide I TA 1911 367 0.9 1 4 4
5 B 33 CM Cuccione Cristoforo | TA 1984 294 0.85 1 5 5
4,18 5 5

CcM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2615 Media: 1937.80 WW: 1.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Montalto Davide I TA 1941 126 0.67 1 1 1
2 N 44 1IN Qarta Juri | TA 1864 203 0.76 1 2 2
3 B 18 1N Cannella Sinone I TA 1902 165 0.72 1 3 3
4 N 7 CM Rodriguez Alvarez Alan Bl TA 2102 -35 0.45 1 4 4
5 B 3 1IN Marturana Daniele | TA 1880 187 0.74 1 5 5
3.34 5 5

IM I TA El o FI DE: 2401 Perf: 2341 Media: 1934.80 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Savalla Pietro I TA 2054 347 0.89 Ay 0 0
2 N 47 CM Agnello G useppe I TA 1899 502 0.92 1 1 1
3 B 24 1IN Pulvirenti Davide I TA 1911 490 0.92 1 2 2
4 N 50 NC Tozzi Antonio I TA 1399 1 2 3
5 B 10 IM Yelisieiev Yevhenii I TA 2411 -10 0.49 1 3 4
3.22 3 4

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 2195 Media: 1828.60 WW: 1.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 1N Salvato G useppe I TA 1909 -28 0.46 1 1 1

2 N 14 1IN Santoro Danilo | TA 1860 21 0.53 Ay 1 1

3 B 23 1IN Cannella Carlo Unberto | TA 1843 38 0.55 1 2 2

4 N 15 1IN D 'angelo G ovanni I TA 1864 17 0.52 1 3 3

5 B 52 2N Sgarito Pasquale (lino) |ITA 1667 214 0.77 1 4 4
2.83 4 4

FSI - CIS 2024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B) - Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 12/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

IM ITA El o FI DE: 2403 Perf: 2248 Media: 2007.60 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 27 1IN Montalto Federica I TA 1901 502 0.92 1 1 1
2 N9 CM Bottini Paolo I TA 1879 524 0.92 1 2 2
3 B 34 CM Roccasalva Pietro ITA 1928 475 0.92 A 2 2
4 N 33 CM Q@uccione Cristoforo | TA 1984 419 0.92 1 3 3
5 B 6 IM Reimanis Ritvars | TA 2346 57 0.58 Ay 3 3
4.26 3 3

IM ITA El o FI DE: 2346 Perf: 2210 Media: 1969.20 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizio I TA 1902 444 0.92 1 1 1
2 B 34 CM Roccasalva Pietro | TA 1928 418 0.92 Ay 1 1
3 N 51 2N Bertoldo Ivan I TA 1750 596 0.92 1 2 2
4 B 48 1IN Candiano Valerio I TA 1863 483 0.92 1 3 3
5 N5 IM  Ashi ku Franc I TA 2403 -57 0.42 Ay 3 3
4.1 3 3

CM ITA El o FI DE: 2102 Perf: 2180 Media: 1939.20 WWe: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B39 CM Cueci Laura | TA 1948 154 0.71 1 1 1

2 N16 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1975 127 0.67 1 2 2

3 B 36 1IN Marturana Daniele | TA 1880 222 0.78 1 3 3

4 B 2 CM Ganci Hio | TA 2067 35 0.55 0 3 3

5 N 37 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1826 276 0.83 1 4 4
3.54 4 4

IN ITA El o FI DE: 1859 Perf: 2532 Media: 1854.25 WW: 1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 2N Licata Silvio ITA 1710 149 0.7 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 30 1IN Montalto Davide I TA 1941 -82 0.39 1 2 2
4 N 44 1IN Quarta Juri I TA 1864 -5 0.49 1 3 3
5 B 18 1N Cannella Sinopne I TA 1902 -43 0.44 1 4 4
2.02 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

cM  ITA El o FIDE: 1879 Perf: 2251 Media: 2101.80 WW: 2.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 12 WM Uh Zala SLO 2287 -4080.08 1 1 1

2 B5 IM Ashiku Franc | TA 2403 -524 0.08 0 1 1

3 N 48 1IN Candiano Valerio I TA 1863 16 0.52 1 2 2

4 B 31 1IN Gervasi Pietro I TA 1882 -3 0.5 Ay 2 2

5 N 13 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2074 -1950.25 1 3 3
1.43 3 3

IM I TA El o FIDE: 2411 Perf: 2172 Media: 2022.80 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Catanzaro daudio I TA 1941 470 0.92 1 1 1
2 B 24 1IN Pulvirenti Davide I TA 1911 500 0.92 Ay 1 1
3 N 33 CM Quccione Cristoforo I TA 1984 427 0.92 1 2 2
4 B 25 CM Culle' Salvatore | TA 1877 534 0.92 1 3 3
5 N 3 IM  Sieciechowicz Marcin Jan | TA 2401 10 0.51 O 3 3
4,19 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2070 Perf: 2136 Media: 1987.00 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CM Culle ' Salvatore I TA 1877 193 0.75 1 1 1
2 B 51 2N Bertoldo Ivan I TA 1750 320 0.87 1 2 2
3 N12 WM Uh Zala SLO 2287 -2170.22 Ay 2 2
4 B 28 FM Genovese Maurizio I TA 2137 -67 0.41 1 3 3
5 N 19 CM Rota G aconp I TA 1884 186 0.74 0 3 3
2.99 3 3

WM SLO El o FI DE: 2287 Perf: 2055 Media: 1905.60 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 CM  Bottini Paol o I TA 1879 408 0.92 O 0 0
2 N 27 1IN Mntalto Federica I TA 1901 386 0.91 1 1 1
3 B 11 CM Lo Presti Gulio I TA 2070 217 0.78 Ay 1 1
4 N 34 CM Roccasalva Pietro | TA 1928 359 0.9 1 2 2
5 B 51 2N Bertoldo Ivan ITA 1750 537 0.92 1 3 3
4.43 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2022 Media: 1872.60 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 2N Bertoldo Ivan I TA 1750 324 0.87 1 1 1
2 B 48 1IN Candiano Valerio I TA 1863 211 0.77 1 2 2
3 B 17 1IN Annaloro Roberto I TA 1896 178 0.73 1 3 3
4 N 16 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1975 99 0.64 Ay 3 3
5B 9 CM Bottini Paol o I TA 1879 195 0.75 O 3 3
3.76 3 3

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1986 Media: 1836.80 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1826 34 0.55 1 1 1
2 B 4 IN Ganci Al berto I TA 1881 -21 0.47 Ay 1 1
3 N 40 1IN Filetti Massinmliano I TA 1834 26 0.54 1 2 2
4 B 32 2N Buffa Elena I TA 1792 68 0.59 0 2 2
5 N 41 1IN Tripodo Roberto I TA 1851 9 0.51 1 3 3
2.66 3 3

IN I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1953 Media: 1803.80 WW: 0.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 41 1N Tripodo Roberto | TA 1851 13 0.52 Ay 0 0

2 N 22 1IN Camulleri Elena I TA 1800 64 0.59 1 1 1

3 B 45 2N Licata Silvio ITA 1710 154 0.71 1 2 2

4 B 4 IN Ganci Alberto | TA 1881 -17 0.48 0 2 2

5 N 53 2N Buzzanca Francesco I TA 1777 87 0.62 1 3 3
2.92 3 3

CM ITA El o FI DE: 1975 Perf: 2036 Media: 1964.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Candiano Valerio I TA 1863 112 0.65 1 1 1
2 B7 CM Rodriguez Alvarez Alan Bl TA 2102 -127 0.33 0 1 1
3 N 49 1IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1885 90 0.62 1 2 2
4 B 13 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2074 -99 0.36 Ay 2 2
5 N 17 1N Annal oro Roberto I TA 1896 79 0.61 Ay 2 2
2.57 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

IN I TA El o FI DE: 1896 Perf: 2028 Media: 1956.00 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 CM Roccasalva Pietro I TA 1928 -32 0.46 1 1 1
2 B 43 1IN Zoncu Mattia Fabrizio I TA 1902 -6 0.49 1 2 2
3 N 13 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2074 -178 0.27 O 2 2
4 B 27 1N Montalto Federica I TA 1901 -5 0.49 Ay 2 2
5 B 16 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1975 -79 0.39 Ay 2 2
2.1 2 2

IN I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1969 Media: 1896.60 WW: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 1IN Rizzo Gaetano I TA 1851 51 0.57 1 1 1
2 N 36 1IN Marturana Daniele | TA 1880 22 0.53 1 2 2
3 N 2 CM Ganci Elio I TA 2067 -1650.28 0 2 2
4 B 37 1IN Napoli Costa Antonello |TA 1826 76 0.6 1 3 3
5 N 8 1IN Noto Federico I TA 1859 43 0.56 O 3 3
2.54 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1884 Perf: 2023 Media: 2022. 60 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 IN Pulvirenti Davide I TA 1911 -27 0.46 O 0 0
2 B 35 1IN Catanzaro Cl audio I TA 1941 -57 0.42 Ay 0 0
3 N 28 FM GCenovese Maurizio I TA 2137 -2530.19 0 0 0
4 B 26 CM Savalla Pietro | TA 2054 -1700.28 1 1 1
5 B 11 CM Lo Presti Gulio I TA 2070 -186 0.26 1 2 2
1.61 2 2

IN ITA El o FI DE: 1942 Perf: 1962 Media: 1867.00 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Ccchipinti Daniele I TA 1843 99 0.64 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 37 1IN Napoli Costa Antonello |TA 1826 116 0.66 O 1 1
4 B 39 CM Cueci Laura I TA 1948 -6 0.49 Ay 1 1
5 N 38 1IN Rizzo Gaetano I TA 1851 91 0.62 1 2 2
2.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

IN I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1839 Media: 1839.00 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 IN Cannella Carlo Urberto I TA 1843 -112 0.35 Ay 0 0
2 B 32 2N Buffa Elena I TA 1792 -61 0.42 1 1 1
3 N 41 1IN Tripodo Roberto | TA 1851 -1200.34 0 1 1
4 B 42 1N Salvato G useppe I TA 1909 -178 0.27 Ay 1 1
5 B 22 1N Canmmalleri Elena I TA 1800 -69 0.4 Ay 1 1
1.78 1 1

IN ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1915 Media: 1820.00 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Filetti Massinmiliano I TA 1834 -34 0.45 1 1 1
2 B 15 1IN D 'angelo G ovanni I TA 1864 -64 0.41 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 41 IN Tripodo Roberto I TA 1851 -51 0.43 1 2 2
5 N21 1IN Garra Ganvito ITA 1731 69 0.6 Ay 2 2
1.89 2 2

IN I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1874 Media: 1778.50 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IN Garra Ganvito I TA 1731 112 0.65 Ay 0 0
2 N 45 2N Licata Silvio I TA 1710 133 0.68 1 1 1
3 N 4 IN Ganci Alberto | TA 1881 -38 0.45 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 N 32 2N Buffa Elena I TA 1792 51 0.57 1 2 3
2.35 2 3

1IN I TA El o FIDE: 1911 Perf: 2111 Media: 2183.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Rota G aconp I TA 1884 27 0.54 1 1 1
2 N 10 IM Yelisieiev Yevhenii I TA 2411 -500 0.08 Ay 1 1
3 N3 IM Sieciechowicz Marcin Jan | TA 2401 -490 0.08 0 1 1
4 B 1 W M Kubi cka Anna I TA 2278 -367 0.1 0 1 1
5 N 35 1IN Catanzaro Caudio I TA 1941 -30 0.46 Ay 1 1
1.26 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

cM I TA El o FI DE: 1877 Perf: 2043 Media: 2114.20 WWe: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 CM Lo Presti Gulio I TA 2070 -1930.25 O 0 0
2 N 28 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2137 -2600.18 1 1 1
3 B 47 CM Agnello G useppe I TA 1899 -22 0.47 1 2 2
4 N 10 IM Yelisieiev Yevhenii I TA 2411 -5340.08 0 2 2
5 N 26 CM Savalla Pietro | TA 2054 -177 0.27 O 2 2
1.25 2 2

CM ITA El o FI DE: 2054 Perf: 2005 Media: 2076.20 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IM Sieciechowicz Marcin Jan | TA 2401 -3470.11 Ay 0 0
2 B1 W M Kubi cka Anna | TA 2278 -2240.22 0 0 0
3 N 35 1IN Catanzaro d audio I TA 1941 113 0.65 Ay 0 0
4 N 19 CM Rota G aconp | TA 1884 170 0.72 0 0 0
5 B 25 CM Culle' Salvatore I TA 1877 177 0.73 1 1 1
2.43 1 1

IN I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1995 Media: 2066.20 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM  Ashi ku Franc | TA 2403 -5020.08 0 0 0
2 B 12 WM Uh Zala SLO 2287 -386 0.09 O 0 0
3 N 31 1IN Gervasi Pietro | TA 1882 19 0.53 1 1 1
4 N 17 1N Annaloro Roberto | TA 1896 5 0.51 Ay 1 1
5 B 48 1IN Candiano Valerio I TA 1863 38 0.55 Ay 1 1
1.76 1 1

FM I TA El o FI DE: 2137 Perf: 1871 Media: 1942.80 WWwe: -1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Guccione Cristoforo | TA 1984 153 0.7 0 0 0
2 B25 CM Culle' Salvatore | TA 1877 260 0.82 0 0 0
3 B 19 CM Rota G aconp I TA 1884 253 0.81 1 1 1
4 N 11 CM Lo Presti Gulio I TA 2070 67 0.59 0 1 1
5 B 47 CM Agnello G useppe I TA 1899 238 0.8 1 2 2
3.72 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Catania - 1

IN ITA
N
20
39
44
36
30

a > w NP+
Zzw=zwo

IN I TA
C N

2
49

8

38
29

a bd» w NP -
Tzz2®2

IN ITA
C N
36

Oh WwN R
Z T zZzwW
N
~

2N I TA
C N
0
N 21
B 42
N 14
B 23

a s~ w N e H

FSI - CIS 2024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B) - Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 19/25

El o FI DE: 1843

Cat
IN
™M
IN
IN
IN

Normre
Stancanel I'i
Queci Laura
Quarta Juri
Mar t ur ana Dani el e
Mont al t o Davi de

Val eri o

Perf: 1843 Media: 1915. 00
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 1942 -99 0.36 0 0
I TA 1948 -1050.36 Ay 0
ITA 1864 -21 0.47 1 1
ITA 1880 -37 0.45 0 1
I TA 1941 -98 0.37 Av 1

2.01 1

El o FI DE: 1941 Perf: 1829
Cat Nome Fed FIDE Ital
CM Ganci Elio | TA 2067
IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1885
1IN Noto Federico I TA 1859
IN Rizzo Gaetano | TA 1851
IN Ccchipinti Daniele I TA 1843

El o FI DE: 1882
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IN
M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica BrEETT™
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)

cM I TA El o FI DE: 1984 Perf: 2116 Media: 2264.60 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2137 -153 0.3 1 1 1
2 N 46 CM Pisacane Pietro I TA 2094 -110 0.35 Ay 1 1
3 B 10 IM Yelisieiev Yevhenii I TA 2411 -427 0.08 0 1 1
4 B 5 IM  Ashi ku Franc | TA 2403 -4190.08 0 1 1
5 N1 W M Kubi cka Anna I TA 2278 -2940.15 O 1 1
0. 96 1 1

cM  ITA El o FIDE: 1928 Perf: 2018 Media: 2166.80 WW: 0.16

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 1IN Annaloro Roberto ITA 1896 32 0.54 0 0 0

2 N6 IM Reimanis Ritvars I TA 2346 -4180.08 Ay 0 0

3 N5 IM Ashiku Franc ITA 2403 -4750.08 Ay 0 0

4 B 12 WM Uh Zala SLO 2287 -3590.1 0 0 0

5 N 43 1N Zoncu Mattia Fabrizio ITA 1902 26 0.54 Ay 0 0
1.34 0 0

IN I TA El o FI DE: 1941 Perf: 1978 Media: 2065.00 WWe: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Yelisieiev Yevhenii I TA 2411 -470 0.08 O 0 0
2 N19 CM Rota G aconp | TA 1884 57 0.58 Ay 0 0
3 B 26 CM Savalla Pietro | TA 2054 -1130.35 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 24 IN Pulvirenti Davide I TA 1911 30 0.54 Ay 0 0
1.55 0 0

IN ITA El o FI DE: 1880 Perf: 1811 Media: 1959.20 WWw: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Gervasi Pietro I TA 1882 -2 0.5 Ay o0 0
2 B 18 1N Cannella Sinpne I TA 1902 -22 0.47 0 0 0
3 N7 CM Rodriguez Alvarez Alan Bl TA 2102 -2220.22 0 0 0
4 B 29 IN Ccchipinti Daniele I TA 1843 37 0.55 1 1 1
5 N 2 CM Ganci Elio I TA 2067 -1870.26 0 1 1
2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1794 Media: 1943.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Santoro Danilo | TA 1860 -34 0.45 O 0 0
2 N 42 1N Salvato G useppe I TA 1909 -83 0.39 Ay 0 0
3 B 20 1IN Stancanelli Valerio I TA 1942 -116 0.34 1 1 1
4 N 18 1IN Cannella Sinmone I TA 1902 -76 0.4 O 1 1
5B 7 CM Rodriguez Alvarez Alan EIITA 2102 -276 0.17 O 1 1
1.75 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1774 Media: 1923.00 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 1N Cannella Sinone I TA 1902 -51 0.43 0 0 0
2 B 31 1IN Gervasi Pietro | TA 1882 -31 0.46 O 0 0
3 N 39 CM Q@ueci Laura I TA 1948 -97 0.37 1 1 1
4 B 30 1IN Montalto Davide I TA 1941 -90 0.38 Ay 1 1
5 B 20 1IN Stancanelli Valerio I TA 1942 -91 0.38 0 1 1
2.02 1 1

CM ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1772 Media: 1920.40 WWe: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 CM Rodriguez Alvarez Alan EIITA 2102 -154 0.29 O 0 0
2 B 29 1IN Ccchipinti Daniele I TA 1843 105 0.64 Ay 0 0
3 B 38 1IN Rizzo Gaetano | TA 1851 97 0.63 0 0 0
4 N 20 1IN Stancanelli Valerio | TA 1942 6 0.51 Ay 0 0
5 B 44 1IN Qarta Juri | TA 1864 84 0.62 Ay 0 0
2.69 0 0

IN ITA El o FI DE: 1834 Perf: 1677 Media: 1826.00 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Camulleri Elena I TA 1800 34 0.55 0 0 0
2 N 41 IN Tripodo Roberto I TA 1851 -17 0.48 1 1 1
3 B 14 1IN Santoro Danilo | TA 1860 -26 0.46 O 1 1
4 N 45 2N Licata Silvio I TA 1710 124 0.67 O 1 1
5 N 42 1IN Salvato G useppe I TA 1909 -75 0.4 Ay 1 1
2.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 1669 Media: 1817.80 WWw: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN D 'angelo G ovanni | TA 1864 -13 0.48 Ay 0 0
2 B 40 1IN Filetti Mssimliano | TA 1834 17 0.52 0 0 0
3 B 21 1IN Garra Ganvito I TA 1731 120 0.66 1 1 1
4 N 22 1IN Canmalleri Elena | TA 1800 51 0.57 O 1 1
5 B 14 1N Santoro Danilo I TA 1860 -9 0.49 O 1 1
2.72 1 1

IN I TA El o FI DE: 1909 Perf: 1664 Media: 1812.80 WW: -1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 4 IN Ganci Alberto ITA 1881 28 0.54 0 0 0
2 B 37 1IN Napoli Costa Antonello |ITA 1826 83 0.61 Ay 0 0
3 N 32 2N Buffa Elena ITA 1792 117 0.66 0 0 0
4 N 21 1IN Garra Ganvito ITA 1731 178 0.73 Ay 0 0
5 B 40 1N Filetti Mssimliano ITA 1834 75 0.6 Ay 0 0
3.14 0 0

IN I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1825 Media: 2017.25 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Reimanis Ritvars I TA 2346 -444 0.08 O 0 0
2 N 17 1IN Annal oro Roberto I TA 1896 6 0.51 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 47 CM Agnello G useppe ITA 1899 3 0.5 Ay 0 0
5 B 34 CM Roccasalva Pietro I TA 1928 -26 0.46 Ay 0 0
1.55 0 0

IN I TA El o FI DE: 1864 Perf: 1681 Media: 1920.40 WWw: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 1IN Arico ' Francesco Maurizil TA 1885 -21 0.47 Ay 0 0
2 B2 CM Ganci Elio I TA 2067 -2030.24 0 0 0
3 N 29 1IN Ccchipinti Daniele I TA 1843 21 0.53 0 0 0
4 B 8 1IN Noto Federico I TA 1859 5 0.51 0 0 0
5 N 39 CM Queci Laura I TA 1948 -84 0.38 Av 0 0
2.13 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1657 Media: 1850.00 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Noto Federico | TA 1859 -149 0.3 0 0 0
2 B 23 IN Cannella Carlo Unberto I TA 1843 -1330.32 0 0 0
3 N 15 1IN D 'angelo G ovanni | TA 1864 -154 0.29 0 0 0
4 B 40 1IN Filetti Mssimliano | TA 1834 -124 0.33 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.24 1 1

CM ITA El o FI DE: 2094 Perf: 1938 Media: 2131.00 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 33 CM CQuccione Cristoforo | TA 1984 110 0.65 Ay 0 0
3 N1 W M Kubi cka Anna I TA 2278 -184 0.26 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.91 0 0

CcM | TA El o FI DE: 1899 Perf: 1753 Media: 2119.00 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 W M Kubi cka Anna | TA 2278 -3790.09 0 0 0
2 B 3 IM Sieciechowicz Marcin Jan | TA 2401 -502 0.08 O 0 0
3 N25 CM CQlle ' Salvatore | TA 1877 22 0.53 0 0 0
4 B 43 1N Zoncu Mattia Fabrizio I TA 1902 -3 0.5 Ay 0 0
5 N 28 FM  Genovese Mauri zi o I TA 2137 -238 0.2 0 0 0
1.4 0 0

IN ITA El o FI DE: 1863 Perf: 1669 Media: 2035.00 WWw: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1975 -112 0.35 0 0 0
2 N 13 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2074 -2110.23 0 0 0
3 B9 CM Bottini Paol o | TA 1879 -16 0.48 0 0 0
4 N 6 IM Reimanis Ritvars | TA 2346 -4830.08 0 0 0
5 N 27 1IN Montalto Federica I TA 1901 -38 0.45 Ay 0 0
1.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

IN ITA El o FI DE: 1885 Perf: 1654 Media: 1926.67 WWe: -0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 44 1IN Quarta Juri I TA 1864 21 0.53 Ay 0 0
2 N 30 1IN Montalto Davide ITA 1941 -56 0.42 0 0 0
3 B 16 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1975 -90 0.38 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.33 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1666 Medi a: 2401. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 3 IM Sieciechowicz Marcin Jan | TA 2401 -100:0.08 O 0 0
5 0 0O FO 0
0. 08 0 0

2N I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1460 Media: 2194.25 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Arnetta Maria Teresa I TA 2074 -3240.13 0 0 0
2 N11 CM Lo Presti Gulio I TA 2070 -3200.13 O 0 0
3 B 6 IM Reimanis Ritvars | TA 2346 -596 0.08 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 12 WM Uh Zala SLO 2287 -5370.08 0 0 0
0.42 0 0

2N I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1146 Media: 1881.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 4 IN Ganci Alberto I TA 1881 -2140.23 0 0 0
0.23 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO N 1S 5024 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2403032B)
Italiana ' J' Catania - 15-03-2024 - 17-03-2024

2N I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1129 Media: 1864.00 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 15 1IN D 'angelo G ovanni | TA 1864 -87 0.38 O 0 0
0.38 0 0
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